PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ
16 октября 2015  год                        х. Островского                                      № 146
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Истоминского

сельского поселения от 22.08.2013 года

№ 37 ««Положение  о  бюджетном процессе

в Истоминского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов                                               ​​​​​​​​16 октября  2015 года
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Истоминского сельского поселения,
                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 22.08.2013 года  № 3 «Положение о бюджетном процессе  в Истоминском сельском поселении» следующие изменения:

1)  пункт 1 и пункт 2 статьи 22 признать утратившими силу;
2) статью 24  признать утратившим силу;

3) в статью  56  следующие изменения:

а) в части 1  слова «до 1 января 2015 года» заменить словами «до 1 января 2016 года»;
б) дополнить частью 2 следующего содержания:

    «2. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 2 части 3 статьи 31настоящего Решения.
2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  Администрации Истоминского сельского поселения  и на сайте Администрации Истоминского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

 Председателя Собрания депутатов -

 глава Истоминского сельского поселения                                          Будко С.И.

х. Островского

№ 146 от 16.10.2015 год

PAGE
1